КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 июня 2020 г.                                                                  № 8/32

г. Красноуфимск

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 15/94

от 27 мая 2020 года «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», Красноуфимская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Передать в участковые комиссии по акту бюллетени для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) согласно

распределению (прилагается).

2. Участковым комиссиям:

- произвести поштучный пересчет и выбраковку бюллетеней;

- обеспечить сохранность избирательных бюллетеней.

3. Ответственность за сохранность бюллетеней несут председатели

участковых комиссий.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной

комиссии Комарову О.В.

 Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Комарова

Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

         Е.А. Константинова

УТВЕРЖДЕНО

решением Красноуфимской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 03 июня 2020 года № 8/32

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования

(на 03.06.2020)

Количество бюллетеней

№ 2051 1421 1400

№ 2052 1390 1300

№ 2053 602 600

№ 2054 1518 1500

№ 2055 865 800

№ 2056 1587 1500

№ 2057 1625 1600

№ 2058 705 700

№ 2059 1448 1400

№ 2060 1460 1400

№ 2061 863 800

№ 2062 1467 1400

№ 2063 1607 1600

№ 2064 1417 1400

№ 2065 1422 1400

№ 2066 494 400

№ 2067 1509 1500

№ 2068 1052 1000

№ 2069 939 900

№ 2070 1596 1500

№ 2071 512 500

№ 2072 1034 1000

№ 2073 808 800

№ 2074 1444 1400

№ 2075 783 700

№ 2076 518 500

Итого 30086 29000

Резерв ТИК 1000